ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2014                                                    461-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 29.09.2011 №399-П

В целях совершенствования Порядка предоставления субсидий из бюджета Астраханской области муниципальным образованиям Астраханской области на реализацию мероприятий по созданию комплексной системы обращения с отходами в Астраханской области в рамках государственной программы «Создание комплексной системы обращения с отходами в Астраханской области на 2011 - 2015 годы и перспективу до 2020 года»
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 29.09.2011 № 399-П «О государственной программе «Создание комплексной системы обращения с отходами в Астраханской области на 2011 - 2015 годы и перспективу до 2020 года» следующие изменения:
в приложение № 2 к государственной программе «Создание комплексной системы обращения с отходами в Астраханской области на 2011 - 2015 годы и перспективу до 2020 года», утвержденной постановлением:
- пункт 7 изложить в новой редакции:
«7. Для получения субсидии муниципальное образование в срок до 1 ноября года, в котором планируется получение субсидии, представляет в министерство документы в соответствии с перечнем, установленным нормативным правовым актом министерства до 23 октября 2014 года.»;
- в пункте 8 цифру «30» заменить цифрой «10»;
- в пункте 11 цифру «20» заменить цифрой «15»;
-  в пункте 12 цифру «20» заменить цифрой «5»;
- пункт 13 дополнить словами «до 23 октября 2014 года»;
- приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
- в подпункте 2.1.2  пункта 2 раздела 2 приложения №2 цифру «20» заменить цифрой «5».
[bookmark: _GoBack]2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31.12.2014.

И.о. Губернатора Астраханской  области                                     К.А. Маркелов

2

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от 22.10.2014 № 461-П

Приложение № 1
к Порядку

Методика
расчета субсидий из бюджета Астраханской области муниципальным образованиям Астраханской области на  реализацию мероприятий по созданию комплексной системы обращения с отходами в Астраханской области

Объем субсидии бюджету i-го муниципального образования рассчитывается по формуле:

Сi = (Смо / С потр) x Собл,

где:

Сi - объем субсидии i-му муниципальному образованию;
Смо -  стоимость работ по созданию комплексной системы обращения с отходами в Астраханской области по заявке муниципального образования;
Спотр – суммарная  потребность муниципальных образований в получении субсидии из бюджета Астраханской области, представивших заявку. Данный объем рассчитывается министерством на основании представленных муниципальным образованием документов, подтверждающих потребность выполнения мероприятий Программы, в соответствии с порядком, установленным нормативным правовым актом министерства;
С обл - общий объем средств бюджета Астраханской области, предусмотренных на финансирование мероприятий по созданию комплексной системы обращения с отходами в Астраханской области на очередной финансовый год.

Верно: